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Jämställdhetsintegreringen 

Lägesrapport 

Introduktionsdag för nyanställda 

Nina Almgren som är samordnare för universitetets 
jämställdhetsintegrering deltar fortlöpande i introduktionsdagen 
för nyanställda och informerar om jämställdhetsintegreringen. 

 
Information om JiUU för nya internationella medarbetare 
Nina Almgren som är samordnare för jämställdhetsintegrering 
presenterade universitetets jämställdhetsintegreringsarbete för 
nya internationella medarbetare. 
 
Referensgrupp för jämställdhetsintegrering 
Den nuvarande referensgruppen för jämställdhetsintegrering 
avslutade sitt uppdrag den 30/9. Rektor beslutade 2020-09-22 
att det utses en ny referensgrupp för universitetets 
jämställdhetsintegrering under perioden 2020-09-30—2022-12-
31. Vetenskapsområdena, Doktorandnämnden, Uppsala 
universitets förenade studentkårer (UUFS) samt 
arbetstagarorganisationerna har anmodats att utse ledamöter 
att ingå i referensgruppen. Höstens första möte beräknas kunna 
genomföras i slutet av november. 
 
Förlängd ansökningstid JiUU-medel hösten 2020 
I april 2020 genomfördes en tredje utlysning av särskilda medel 
för jämställdhetsintegrering. Av totalt 300 000 kr utdelades 
endast 86 360 kr. Av den anledningen utlyses de kvarstående 213 
640 kr. Sista dag för ansökan är den 31 oktober. Inkomna 
ansökningar kommer att beredas av referensgruppen för 
jämställdhetsintegrering och förslag till utdelning lämnas till 
rektor. 
 
Jämställdhetsmyndigheten 
Den 10 juni presenterade Jämställdhetsmyndigheten sin 
slutrapport: Jämställdhet i akademin. Slutredovisning av 
jämställdhetsintegrering i högskolor och universitet - 
programperioden 2017-2019. Rapport 2020:6. Samordnare och 
andra kontaktpersoner för JiHU på respektive lärosäte deltog. 
Det framfördes behov att kartlägga befintliga nätverk kopplade 
till JiHU-uppdraget. Exempelvis regionala JiHU-nätverk, nätverk 
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kopplade till rekrytering eller andra nätverk av betydelse för 
andra samordnare att känna till. Samordnarna fick i uppdrag att 
bidra med nätverk som har koppling till JiHU-uppdraget. 
Myndigheten sammanställer det som har inkommit. 
 
Artikel i Vetenskapsrådets tidning Curie 
Samordnaren för JiUU intervjuades tillsammans med en utredare 
på Universitetskanslersämbetet, HR-direktören på Jönköping 
University, en senior utredare på Jämställdhetsmyndigheten och 
en personalkonsult på Lunds universitet, om varför många 
universitet och högskolor trots omfattande 
jämställdhetssatsningar inte når regeringens specifika 
rekryteringsmål att öka andelen kvinnor bland nyrekryterade 
professorer: www.tidningencurie.se/nyheter/2020/09/09/ingen-
spikrak-vag-mot-jamstalld-akademi/. 
 
Jämställdhetsintegrering av fortsättningen av C&C 
Samordnaren för JiUU har inlett dialog med projektledaren för 
Charter & Code, Karin Borner, om att jämställdhetsintegrera den 
kommande planen för fortsatt arbete med 
implementeringsprojektet. 
 
Jämställdhet i akademin - hur når vi dit? 
Samordnare för JiUU och Åsa Cajander, rektorsråd för lika villkor 
och ordförande för lika villkorsrådet, deltog i webbinarium om 
akademins roll och förutsättningar i arbetet för att motverka 
ojämställdhet. Se YouTube: 
www.youtube.com/watch?v=q7KDd5wzWZg 

Kommande arbete 

Jämställdhetsmyndigheten 
Jämställdhetsmyndigheten anordnar en avstämning kring 
rapporten Jämställdhet i akademin med rektorer den 29 oktober 
2020. 
 
Jämställdhetsmyndigheten nätverksträff den 10 november för 
samordnare inom JiHU-uppdraget ska fokusera på problemanalys 
och uppföljning. Nina Almgren som är samordnare för JiUU och 
Åsa Cajander som är rektorsråd för lika villkor och ordförande för 
lika villkorsrådet ska delta. 
 
Uppföljning av JiUU 2017-2019 
Nina Almgren har under 2020 arbetat med att följa upp 
universitetets jämställdhetsintegrering. Uppföljningen beräknas 
vara färdig i mitten av november.  
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